
 *MUJCX00V2GOD* 
 MUJCX00V2GOD 

Městský úřad Jičín - Stavební úřad 
 506 01 Jičín, Žižkovo náměstí 18  

 

Č.j.: MuJc/2018/30157/SU/ChF   Jičín, dne 20.11.2018 

Spisová značka: Výst. 2016/20195/Re 

 

Oprávněná úřední osoba:   

Ing. Otto Zákoucký – vedoucí Stavebního úřadu MěÚ Jičín 

tel.: 493 545 130, e-mail: zakoucky@mujicin.cz 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O POKRAČOVÁNÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ V NOVÉM PROJEDNÁNÍ 

 

Obec Úlibice, se sídlem Úlibice 53, 507 07  Úlibice,                                                                            

kterou zastupuje společnost                                                                                                          

ENVICONS s.r.o., se sídlem Hradecká 569, 533 52  Pardubice  

(dále jen "žadatel"), podala dne 18.7.2016 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

„Úlibice, protipovodňová ochrana“ 

na pozemku st. p. č . 8 (zastavěná plocha a nádvoří), 25/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 30/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), 31/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 32 (zastavěná plocha a nádvoří), 72 (zastavěná 

plocha a nádvoří) , parc. č. 4/2 (zahrada), 4/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 6/1 (ostatní plocha – 

manipulační plocha), 6/2 (zahrada), 8 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 9 (ostatní plocha – ostatní 

komunikace), 11/3 (zahrada), 11/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 41 (zahrada), 42 (ostatní plocha 

– ostatní komunikace), 54/3 (ostatní plocha – manipulační plocha), 56 (ovocný sad), 57 (trvalý travní 

porost), 59 (zahrada), 496/1 (ostatní plocha – silnice), 496/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 498/1 

(ostatní plocha – ostatní komunikace), 499 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 511/1 (ostatní plocha – 

silnice), 550/1 (vodní plocha – koryto vodního toku) v katastrálním území Úlibice (dále jen „stavba“).  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení, ve kterém stavební úřad pod č.j. 

MuJc/2016/34578/SU dne 17.1.2017 vydal rozhodnutí č. 189/2016, jímž umístění stavby povolil. Proti 

tomuto rozhodnutí podal dne 7.2.2018 pod č.j. MuJc/2017/4026/SU/Rez účastník řízení Daniel Rotter 

odvolání, a protože odvolací orgán svým rozhodnutím č.j. KUKHK-14703/UP/2017/Va ze dne 1.9.2017 

rozhodnutí stavebního úřadu č. 189/2016 zrušil, byla věc prvoinstančnímu správnímu úřadu vrácena 

k novému projednání.  Na základě výzvy stavebního úřadu žadatel v rámci nového projednávání věci 

podklady v intencích zrušujícího rozhodnutí krajského úřadu doplnil dne 20.8.2018. 

 Stavební úřad Městského úřadu Jičín jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), tedy oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona pokračování 

územního řízení, ve kterém opět upouští od ústního jednání, neboť poměry v území mu jsou dobře známy 

a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. V novém projednávání věci mohou dotčené 

orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do dne  

21.12.2018. 

 K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 

mohou do podkladů rozhodnutí nahlížet (Stavební úřad Městského úřadu Jičín, Žižkovo nám. 18, 1. patro, 

kancelář č. 107, úřední dny v pondělí a ve středu od 8.00 do 17.00 hodin, v ostatní pracovní dny pak po 

telefonické domluvě na tel. 493 545 130 od 8.00 do 14.00 hodin). 
 

Rozsah stavby a její členění na stavební objekty: 

SO 01 – protipovodňová opatření, SO 04 – vegetační úpravy,                                                                                                                  

SO 02 – příjezdy k nemovitostem, SO 05 – přeložky inženýrských sítí.                                                                                                                             

SO 03 – hospodářský most 

 



Č.j. MuJc/2018/30157/SU/ChF str. 2 

 
Poučení: 

 Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení svá stanoviska a před vydáním rozhodnutí se mohou 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

 K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 

nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 

odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 

zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

 Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo 

stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 

věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k 

sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 

přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo 

přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 

námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 

podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

 Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

                 (otisk úředního razítka) 

 

 

 

Ing. Otto Zákoucký 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 

Patnáctý den po vyvěšení na úřední desce je dnem doručení. 

 
Úřední deska MěÚ Jičín, veřejně vyvěšeno dne:   ……………………  21.11.2018 

Úřední deska MěÚ Jičín, sejmuto dne:     …………………… 
 

Úřední deska MěÚ Jičín, elektronicky vyvěšeno dne:  ……………………  21.11.2018 

Úřední deska MěÚ Jičín, elektronicky sejmuto dne:   …………………… 

 
Úřední deska OÚ Úlibice, veřejně vyvěšeno dne:  ……………………   

Úřední deska OÚ Úlibice, sejmuto dne:     …………………… 
 

Úřední deska OÚ Úlibice, elektronicky vyvěšeno dne:  ……………………   

Úřední deska OÚ Úlibice, elektronicky sejmuto dne:   …………………… 

 

 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí návrhu výroku rozhodnutí: 
 

Vyhláška s potvrzením o vyvěšení musí být obratem vrácena stavebnímu úřadu. 

 

 

 

 



Č.j. MuJc/2018/30157/SU/ChF str. 3 

 
Obdrží:  
 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doručenky – datové schránky): 

1. ENVICONS s.r.o., Hradecká 569, 533 52 Pardubice, IČ 275 60 015, zastupující obec Úlibice 

v postavení žadatele, IDDS 9vm4b4e 

2. obec Úlibice, Úlibice 53, 507 07 Úlibice, IDDS 3ibapnt (v post. účastníka § 85 odst.1 písm. b)   

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručenky, datové schránky): 

3. Jana Pánková, Přemyslova 52, 281 51 Velký Osek, IDDS: wb55d2e 

4. Tomáš Boček, Úlibice 39, 507 07  Úlibice 

5. Iva Bočková, Fügnerova 653, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

6. Jana Dulebová, Štikovská 1870, 509 01  Nová Paka 

7. Petr Břeský, Úlibice 41, 507 07  Úlibice 

8. Jiří Richter, Úlibice 55, 507 07  Úlibice 

9. Miroslava Richterová, Úlibice 55, 507 07, Úlibice 

10. Martina Nechanická, Úlibice 99, 507 07  Úlibice 

11. Marek Nechanický, Úlibice 99, 507 07  Úlibice 

12. Jaromíra Durčosová, Pod Strání  417/2 Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 

13. Vlastislav Skořepa, Úlibice 90, 507 07  Úlibice 

14. Antonín Smola, Dolní Rokytnice 23, 512 44  Rokytnice nad Jizerou 1 

15. Jan Zbořil, Bedřichov 136, 543 51  Špindlerův Mlýn 

16. Petra Kovářová, Úlibice 95, 507 07  Úlibice 

17. Stanislav Kučera, Radim 23, 507 12  Radim u Jičína 

18. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha-Nusle, IDDS: zjq4rhz 

19. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IDDS: v95uqfy  

20. České radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov  169 00 Praha 6, IDDS: g74ugrf  

21. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4 – Michle, 

IDDS: pmigtdu,  

22. Hana Kykalová, Úlibice 68, 507 07  Úlibice 

23. Královéhradecký kraj, s právem hospodaření Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 

organizace, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec králové, IDDS: 6m8k8ey 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – doručování veřejnou vyhláškou                                    

- účastníci v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou se identifikují označením pozemků a staveb, 

evidovaných v katastru nemovitostí: vlastníci  pozemků p.č. 5/1, 11/5, 12, 13/2, 38, 39/2, 44, 48/2, 50, 58, 

62, 64/1, 65, 66/5, 171/1, 223/17, 411/11, 411/12, 492/2, 492/3, 504/22, 516/8, 548, 549, a st.p.č. 2, 25/3, 

26, 195, 213.   

1. obec Úlibice, Úlibice 53, 507 07 Úlibice 

2. Jana Dulebová, Štikovská 1870, 509 01  Nová Paka 

3. Jan Zbořil, Bedřichov 136, 543 51  Špindlerův Mlýn 

4. Stanislav Kučera, Radim 23, 507 12  Radim u Jičína 

5. Marcela Vojtková, K. Vika 41, Nové Město, 506 01  Jičín 1 

6. Jaroslav Záboj, Úlibice 29, 507 07  Úlibice 

7. Petr Záboj, Pouchov 524, 503 41  Hradec Králové 7 

8. Intrum Justicia Czech, s.r.o., Klimentská 1216/46 

9. Jaroslav Borecký, Jižní I  179, 507 11  Valdice 

10. Vladimíra Borecká, Jižní I  179, 507 11  Valdice 

11. Renata Žohová, Úlibice 59, 507 07  Úlibice 

12. Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice 

13. Česká republika, Okresní správa sociálního zabezpečení Jičín, Riegrova 1143, Valdické 

Předměstí, 506 11 Jičín  

14. Petra Kovářová, Úlibice 95, 507 07  Úlibice 

15. Lukáš Skořepa, Májová 81, Štikov, 509 01  Nová Paka 

16. Vlastislav Skořepa, Úlibice 90, 507 07 Úlibice 

17. Jan Durčos, Nám. V. Čtvrtka 871, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

18. Jaromíra Durčosová, Pod Strání  417/2 Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 

19. Lužanská zemědělská a.s. Lužany 197, 507 06 Lužany 

20. Povodí Labe, státní podnik, Slezské Předměstí, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 3 



Č.j. MuJc/2018/30157/SU/ChF str. 4 

 
21. Ing. Petr Suchý, U Trati 951, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín  

22. Miluše Suchá, U Trati 951, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

23. Mgr. Jiří Smutek, Úlibice 102, 507 07  Úlibice 

24. Mgr. Markéta Smutková, Úlibice 102, 507 07  Úlibice 

25. Petr Břeský, Úlibice 41, 507 07  Úlibice 

26. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha-Nusle 

27. České radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov  169 00 Praha 6 

28. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly 

29. Tomáš Boček, Úlibice 39, 507 07  Úlibice 

30. Iva Bočková, Fügnerova 653, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

31. Jana Pánková, Přemyslova 52, 281 51 Velký Osek 

32. Daniel Rotter, Úlibice 36, 507 07 Úlibice 

33. Martina Nechanická, Úlibice 99, 507 07  Úlibice 

34. Marek Nechanický, Úlibice 99, 507 07  Úlibice 

35. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4 – Michle 

36. Martin Letošník, Úlibice 52, 507 07  Úlibice 

37. Alois Letošník, Úlibice 52, 507 07  Úlibice 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona – doručování veřejnou vyhláškou 
38. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Jičín, Havlíčkova 22, Valdické předměstí,                                                                   

506 01 Jičín 

Dotčené orgány (doručenky – datové schránky, vnitřní pošta MěÚ) 

1. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Jičín, IDDS: dm5ai4r 

2. Hasičský záchranný sbor královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, IDDS: yvfab6e 

3. Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí, Žižkovo náměstí č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 

01  Jičín 1 

4. Městský úřad Jičín, oddělení státní památkové péče, Žižkovo náměstí 18, Valdické Předměstí, 

506 01  Jičín 1 

5. Městský úřad Jičín, odbor dopravy, Žižkovo náměstí 18, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

6. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení 

ochrany přírody a krajiny, Pivovarské náměstí 1245, 500 02 Hradec Králové 2, IDDS: gcgbp3q 

7. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení 

EIATO, Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 02 Hradec Králové 2, IDDS: gcgbp3q 

8. Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje, Balbínova 24, 506 01 Jičín, IDDS urnai6d 

9. Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programům nemovité infrastruktury, Teplého 1899, 530 02 Pardubice, IDDS: hjyaavk 

 

 
  

 

 

 

 

 


		2018-11-21T00:21:45+0100
	Ing. Otto Zákoucký
	QQQ




